Директору МБОУ гимназии №9
                                                                             О.А.Сверкуновой
                                                                  учени___    ___   класса
                                                                          __________________________
                                                                        _________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить меня в списки участников всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 уч. году по предметам:
	1. Русский язык
	12.Химия

	2. Математика
	13.Физическая культура

	3. ОБЖ
	14.Обществознание

	4. Астрономия
	15.География

	5. Английский язык
	16.Искусство (МХК)

	6. Экономика
	17.Технология

	7. Физика
	18.Испанский язык

	8. Французский язык
	19.Право

	9. Экология
	20.Литература

	10. Немецкий язык
	21.История

	11. Биология
	22.Информатика и ИКТ  23..Информатика (пробный Интернет-тур)

С Порядком проведения всероссийской  олимпиады школьников от 18.11.2013 № 1252 и с изменениями в Порядок проведения всероссийской  олимпиады школьников от  17.03.2015г. ознакомлен.

____________                                        ______________________
дата                                                                подпись